

靖江市阳光文具 销售单

单据编号: XS-2025-03-21-002
 客户名称: 靖江市赛裕商品贸易有限公司
 联系人: 陈世安
 联系电话: 15:57:33 2025-03-21

行号	商品全名	单位	数量	单价	金额	条码	箱号
1	晨光多功能复印纸A4/70g-8包	包	32	21	672	6933631513394	
2	18216 得力电源插座1.8m	个	2	42	84	6921734923592	
小计大写	柒佰伍拾陆元整				756		
总计大写	柒佰伍拾陆元整				756		

已开票

$$726 + 756 + 825 + 481.5 + 228 + 552 + 1129.5 = 4698$$

靖江市科文文体用品批发有限公司 销售单

发货仓库: 靖江市赛裕商品贸易有限公司
 客户名称: 靖江市赛裕商品贸易有限公司
 联系地址: 靖江市
 单据日期: 2025-03-21
 单据编号: XS-2025-03-21-005
 联系电话: 15:57:33 2025-03-21

行号	商品全名	单位	数量	单价	金额	条码	箱号
1	APYVQ959 晨光多功能复印纸A4/70g-8包	包	32	21	672	6933631513394	
2	18216 得力电源插座1.8m	个	2	42	84	6921734923592	
小计大写	柒佰伍拾陆元整				756		
总计大写	柒佰伍拾陆元整				756		

制单人: 陈世安 经手人:

打印日期: 15:57:33 2025-03-21

靖江市阳光文具 销售单

行号	商品全名	单位	数量	单价	金额	条码	箱号
1	晨光多功能复印纸A4/70g-8包	包	32	21	672	6933631513394	
2	18216 得力电源插座1.8m	个	2	42	84	6921734923592	
小计大写	柒佰伍拾陆元整				756		
总计大写	柒佰伍拾陆元整				756		

制单人: 陈世安 经手人:

打印日期: 15:57:33 2025-03-21

丝力蒂

$$40 \times 3.5 = 140$$

228

销货清单

[illegible]

一存根(白) 二客户(红)

销货清单

[illegible]

一 存根(白) 二 客户(红)

发货仓库: 景华日期: 2025-03-29 单据编号: XS-2025-
客户名称: 靖江市真裕商品贸易有限公司 联系人: 联系电话:
联系地址: 敬告: 请向【晨光12号订书机(黑色)ABS92723】

序号	商品名称	单位	数量	单价	金额	条码
1	晨光12号订书机 (黑色) ABS92733	个	15	7.2	108	
2	ABS91330 晨光自动锁美工刀18mm	把	10	8.2	82	6947503734
3	ABS91314 晨光9mm美工刀金属	把	10	3.5	35	6947503734
4	ABS91896 晨光办公用3号金属回形针纸盒装	盒	20	1.5	30	6925282212
5	Q7 晨光中性笔0.5mm (红)	支	36	1	36	6947503718
6	YS 674 晨光自粘便条纸	本	20	3.8	76	6942169593
7	晨光AMP36716A优品系列活动铅笔	支	15	5.5	82.5	6931747176
8	P3L50003 晨光米菲HB0.5*60铅笔	支	15	2	30	6947503734
9	APMY2204 晨光记号笔油性-黑	支	20	1.5	30	6933631511
10	晨光优品系列中油圆珠笔ABP17301四色0.5	支	10	5	50	6941600164
11	晨光ABS91635起钉器	个	15	4	60	6947503770
12	ABS02815 晨光10号订书钉	盒	20	1	20	6925282216
13	天球座钟	座	10	10	100	42000082
14	5715 得力11孔资料册备用装	包	10	22	220	6921734967
15	336 卓事通A4板夹单夹文件夹	本	20	8.5	170	6915784905
小计大写	壹仟壹佰贰拾玖元伍角整			小计小写	1129.5	
总计大写	壹仟壹佰贰拾玖元伍角整	总计小写	1129.5	元	第1页	共

制单人: 陈世交 经手人: 打印日期: 16:16:35 2025-03-30

✓ 三层文件座 $20 \times 27.6 = 552$

$$\text{Total: RMB726} + \text{RMB756} + \text{RMB228} + \text{RMB825} + \text{RMB481.5} + \text{RMB1,129.5} + \text{RMB552} = \text{RMB4,698}$$